



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

May 24, 2016

**The BSE Limited,
Corporate Relations Department,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.**

**The National Stock Exchange
of India Limited,
Department of Corporate Services,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai-400 051.**

Dear Sirs/Madam,

Sub: Paper Ad publication for Court Convened Meeting

Please find enclosed the paper advertisement published in English and Regional newspaper for the Court Convened Meeting to be held on June 06, 2016.

We request you to kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For Orient Green Power Company Limited,

P. Srinivasan

**P.Srinivasan
Company Secretary & Compliance Officer**



ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,
18/3, ருக்மினி லக்ஷ்மிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.
CIN: L40108TN2006PLC061665

Tel: -44-49015678 Fax: -44-49015655 Website: orientgreenpower.com
Email: secretarial@orientgreenpower.com

நீதிமன்றம் கூட்டும் ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்டின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் (ஹான்ஸ்பர்/மெர்ஜட் கம்பெனி) மற்றும் பாரத் லிண்ட் பார்ஸ் லிமிடெட் (ஹான்ஸ்பர் கம்பெனி) மற்றும் பையோபிஜ்லி கரீன் பவர் லிமிடெட் (ரிசல்பு கம்பெனி) மற்றும் அதன் பங்குதாரர்களிடையே ("திட்டம்") ஒப்பந்தம் மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு திட்டத்தை பொருத்தும் எனும் பட்சத்தில் மாற்றத்துடனோ அல்லது மாற்றமில்லாமலோ பரிசீலிப்பதற்காக திங்கட்கிழமை ஜூன் 6, 2016 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு மினி ஹால், ஸ்ரீ கிருஷ்ண கான சபா, 20, மகராஜபுரம் சந்தானம் ரோடு, தி.நகர், சென்னை-600 017ல் ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்டின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கு மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் ஏப்ரல் 25, 2016 அன்று ஆணையிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனிகள் சட்டம் 1956 பிரிவு 393ன் கீழ் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, பதிலி படிவம், வருகை சீட்டு ஆகியவை ஏப்ரல் 29, 2016 அன்று மெசர்ஸ் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் லிமிடெட்(CDSL)யிலிருந்து பெறப்பட்ட உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனுள்ள உறுப்பினர்களின் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அவற்றை அனுப்பும் பணியினை மே 11, 2016 அன்று கம்பெனி முடித்துள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 44ன்படி, CDSL-லினால் ஏற்பாடு செய்யப்பட்ட தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியின் மூலம் தீர்மானம் மீது உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பதற்கான வசதியை விண்ணப்பதாரர் கம்பெனி அளித்துள்ளது மற்றும் அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வர்த்தகம் அந்த தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக செயல்படுத்தப்படும். மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க விரும்பும் சம்பங்குதாரர்கள், விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.orientgreenpower.com) மற்றும் CDSL இணைய தளம் <http://www.evotingindia.com> உள்ள வழிமுறைகளை படிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். கூட்ட அறிவிப்பு, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான தடைமுறைகள் ஆகியவை அதில் உள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வியாழக்கிழமை, ஜூன் 2, 2016 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி) தொடங்கி ஞாயிற்றுக்கிழமை, ஜூன் 5, 2016 அன்று (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணிக்கு) முடிவடைகிறது. இந்த காலத்தில், கட் ஆப் தேதியான மே 30, 2016 அன்று காசித் வடிவில் அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் மின்னணு அல்லது வாக்குச்சீட்டு மூலம் கூட்டத்தில் ஆஜராகி வாக்களிக்கலாம். கட் ஆப் தேதியன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட சம்பங்குமூலத்தத்தில் அவர்கள் வைத்துள்ள பங்குகள் விதித்தல் வாக்களிக்க உரிமை இருக்கும். அதன் பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவை CDSL செயலிழக்க செய்துவிடும். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினராகி பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் மற்றும் கட் ஆப் தேதியான மே 30, 2016 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு நீங்கள் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். ஒருவேளை பாஸ்வோர்டை மறந்திருந்தால் <http://www.evotingindia.com>ல் உள்ள "Forgot Password" ஆப்ஷனை பயன்படுத்தி உங்களின் பாஸ்வோர்டை மாற்றிக் கொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அணுகலாம் மற்றும் <http://www.evotingindia.com> படியிறக்க பிரிவில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம்/டோல்பர் என். 18002005533ஐ தொடர்பு கொள்ளலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி குறித்து ஏதேனும் குறை இருப்பின் அது குறித்து திரு. P. ஸ்ரீனிவாசன், கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை தொலைபேசி எண். 044-49015678ல் அணுகலாம் அல்லது p.srinivasan@orientgreenpower.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம் அல்லது 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மினி லக்ஷ்மிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008 என்ற முகவரிக்கு எழுதலாம்.

நீதிமன்றம் கூட்டும் கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு இதில் ஏதாவது ஒரு முறையில் மட்டுமே உறுப்பினர் வாக்களிக்கலாம். ஒருவேளை இரு முறையிலும் உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்கினை பதிவு செய்திருந்தால் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் பதிவு செய்த வாக்கு மட்டுமே கணக்கில் எடுத்துக்கொள்ளப்படும். வாக்குச்சீட்டு மூலம் பதிவு செய்த வாக்கு செல்லாததாகும். நீதிமன்றம் நடத்தும் கூட்டத்திற்கு முன்பாக தொலைதூர மின்னணு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் ஆஜராகலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

தேதி: மே 12, 2016
இடம்: சென்னை
ஒப்பம்:-
N. ரங்காச்சாரி
நீதிமன்றம் கூட்டும் கூட்டத்துக்காக நியமிக்கப்பட்ட தலைவர்

ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Registered Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building,
18/3 Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu - 600 008
CIN - L40108TN2006PLC061665

Tel: -44-49015678 Fax: -44-49015655 Website: www.orientgreenpower.com
Email : secretarial@orientgreenpower.com

NOTICE FOR COURT CONVENED MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED AND REMOTE E-VOTING FACILITY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on April 25, 2016, the Hon'ble High Court of Judicature at Madras has directed that a meeting of the Equity Shareholders of Orient Green Power Company Limited, the Applicant/Transferee/ Demerged Company, be convened and held at Mini Hall, Sri Krishna Gana Sabha, 20, Maharajapuram Santhanam Road, T.Nagar, Chennai 600 017 on Monday, June 6, 2016 at 11:00 a.m., for the purpose of considering and, if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement and Amalgamation between Orient Green Power Company Limited (Transferee / Demerged Company) and Bharath Wind Farm Limited (Transferor Company) and Biobijlee Green Power Limited (Resulting Company) and their respective shareholders ("Scheme"). The notice of the meeting under Section 393 of the Companies Act, 1956, Proxy Form, Attendance Slip have been sent through permitted mode to all the members, whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Members as on April 29, 2016. The Company has completed the dispatch on May 11, 2016.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Applicant Company has provided the facility to Members to exercise their votes on resolution through remote e-voting facility arranged by CDSL and the business contained in the notice may be transacted through such remote e-voting. Equity Shareholders desirous of exercising their vote electronically are requested to read the instructions as are available on the websites of Applicant Company (www.orientgreenpower.com) and also at the website of CDSL being <http://www.evotingindia.com> where notice of meeting, details regarding remote e-voting process and manner shall be available.

The remote e-voting period commences on Thursday, June 2, 2016 (9.00 A.M. IST) and ends on Sunday, June 5, 2016 (5.00 P.M. IST). During this period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date which shall be May 30, 2016 may cast their vote electronically or through ballot papers by being physically present at the meeting. The voting rights shall be in proportion to their shares in the paid up equity capital share capital of the Company as on the Cut-off date. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after the dispatch of notice and holding shares as of cut-off date i.e. May 30, 2016, may obtain the user ID and password by sending a request at mail to: helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on <http://www.evotingindia.com/>. In case of any queries relating to voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of <http://www.evotingindia.com/> or contact at Toll Free No. 18002005533. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, you may contact Mr. P. Srinivasan, Company Secretary at phone no.044-49015678 or email at p.srinivasan@orientgreenpower.com or you can write to us at 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3 Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu - 600 008.

Members can opt for only one mode of voting, i.e. either through ballot papers at Court Convened Meeting or remote e-voting. In case members cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall prevail and votes cast through ballot papers at Court Convened Meeting shall be treated as invalid. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Court Convened Meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Sd/-

N.Rangachary

Chairman appointed for the court convened meeting

Dated May 12, 2016

Place : Chennai

Business Standard

CHENNAI | 7/8 MAY 2016

ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
Regd. Office: 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai - 600 008.
Visit us at: <http://www.orientgreenpower.com/>
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

FORM No. 38
IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS
[Ordinary Original Civil Jurisdiction]
Company Application No.442 of 2016
In the matter of the Companies Act, 1956 (1 of 1956) (or re-enactment thereof upon effectiveness of Companies Act, 2013)

And
In the matter of Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956, and Section 52 of the Companies Act, 2013 (or any corresponding provisions of Companies Act, 2013 as may be notified)

And
In the matter of Scheme of Arrangement and Amalgamation between Orient Green Power Company Limited and Bharath Wind Farm Limited and Biobijlee Green Power Limited and their respective shareholders

Orient Green Power Company Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956, and having its Registered Office at Sigappi Achi Building, 4th Floor 18/3 Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu - 600 008, represented by Mr.P. Srinivasan, Company Secretary

...Applicant/Transferee/
Demerged Company

NOTICE CONVENING MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Notice is hereby given that by an Order dated 25th day of April 2016, the Hon'ble High Court has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering, and, if thought fit, approving with or without modification, Scheme of Arrangement and Amalgamation between Orient Green Power Company Limited and Bharath Wind Farm Limited and Biobijlee Green Power Limited and their respective shareholders ('Scheme').

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company will be held on Monday, 6th June, 2016 at 11.00 A.M. at Mini Hall, Sri Krishna Gana Sabha, 20, Maharajapuram Santhanam Road, T.Nagar, Chennai 600 017 at which place, day, date and time the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme and of the Statement under Section 393 can be obtained free of charge at the registered office of the Company or at the office of its Advocates, M/s. HARISHANKAR MANI at New No.115, First Floor, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy or through an authorized representation, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at Sigappi Achi Building, 4th Floor, 18/3 Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu - 600 008 not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the said meeting.

The quorum for the meeting shall be 30 (Thirty) Equity Shareholders present in person or by proxy. Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Mr.N. Rangachary, Chairman, Orient Green Power Company Limited, failing him, Mr. T. Shivarman, Vice-Chairman, Orient Green Power Company Limited, failing him, Mr. S. Venkatachalam, Managing Director, Orient Green Power Company Limited as Chairman of the said meeting.

The above-mentioned Scheme, if approved in the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court.

Dated at Chennai this 06th day of May 2016

Sd/-

Mr. N. Rangachary

Chairman appointed for the Court convened meeting

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி அச்சி பில்டிங், 18/3, ருக்மினி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008
Visit us at: <http://www.orientgreenpower.com/>
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

படிவம் எண்.38

சென்னை உயர்நீதிமன்ற அதிகார எல்லைக்குட்பட்டது

(சாதாரண அசல் சிவில் நீதிமன்றம்)
திருவன விண்ணப்ப எண்.442/2016
திருவனங்கள் எட்டம் 1956 (1/1956)
விஷயத்தில் (அல்லது திருவனங்கள் எட்டம் 2013 மறு சட்டத்திற்கு உட்பட்டது (முதல்) மற்றும் திருவனங்கள் எட்டம் 1956, பிரிவுகள் 391-394 மற்றும் பிரிவுகள் 100-103 மற்றும் திருவனங்கள் எட்டம் திருவனங்கள் எட்டம் 2013 பிரிவு 52 விஷயத்தில் (அல்லது அறிவிக்கப்பட்ட திருவனங்கள் எட்டம் 2013 ஏதாவது இதே விதிகளின்படி) மற்றும் ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் மற்றும் பாரத் விண்ட் பார்ம் லிமிடெட் மற்றும் பயோபிஜ்லி கிரீன் பவர் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதாரர்களிடையே ஒருங்கிணைப்பு மற்றும் ஒப்பந்த திட்டம் குறித்த விஷயத்தில்

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் திருவனங்கள் எட்டம் 1956ன் கீழ் திருவனப்பட்ட திருவனம் பதிவு அலுவலகம் சிகப்பி அச்சி கட்டிடம், 4வது தளம், 18/3, ருக்மினி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008 பிரதிநிதி திரு. P. ஸ்ரீதிவாசன் திருவன செயலாளர்

... /விண்ணப்பதாரர் / டிரான்ஸ்பரி / டெமெர்ஜட் திருவனம்

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர்

லிமிடெட்டின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பு

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் மற்றும் பாரத் விண்ட் பார்ம் லிமிடெட் மற்றும் பயோபிஜ்லி கிரீன் பவர் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதாரர்களிடையே திட்டம் ஒருங்கிணைப்பு மற்றும் ஒப்பந்த திட்டம் குறித்து பொருத்தம் எனும் பட்சத்தில் மாற்றத்துடனே அல்லது மாற்றம் இல்லாமலோ பரிசீலிப்பதற்காக விண்ணப்பதாரர் திருவனத்தின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கு 25 ஏப்ரல் 2016 தேதியிட்ட ஆணையின்படி, மாண்பும உயர்நீதிமன்றம் ஆணையிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன ஆணை மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி, விண்ணப்ப திருவனத்தின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் திங்கட்கிழமை 6 ஜூன் 2016 அன்று காலை 11 மணிக்கு மினி ஹால், ஸ்ரீ கிருஷ்ணகாள் சபா, 20, மகராஜபுரம் சந்தானம் சாலை, தி.நகர், சென்னை-600 017ல் நடைபெறுகிறது என்றும் இதில் மேற்சொன்ன சம்பங்குதாரர்கள் ஆஜராகுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன திட்ட நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 393-ன் கீழான அறிக்கை ஆகியவை இலவசமாக திருவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் அல்லது அதன் வழக்கறிஞரின் அலுவலகம் M/s. ஹரிசங்கர் மணி பு.எண்.15, முதல் தளம், லஸ் சர்ச் சாலை; மமலாபூர், சென்னை - 600 004 அவர்களிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமை உள்ள நபர்கள் தேரிடையாக வாக்களிக்கலாம் அல்லது பதிலி அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி மூலம் வாக்களிக்கலாம். பதிலிசனாகான திர்ணயிக்கப்பட்ட படிவத்தை மேற்சொன்ன கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணிநேரம் முன்பாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் சிகப்பி அச்சி கட்டிடம், 4வது தளம், 18/3, ருக்மினி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 008ல் தாக்கல் செய்யவேண்டும்.

கூட்டத்திற்கு குறைந்த பட்சம் 30 (முப்பது) பங்குதாரர்கள் தேரிடையாகவோ அல்லது பதிலி மூலமாகவோ ஆஜராக வேண்டும். பதிலிக்கான படிவங்களை திருவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மேற்சொன்ன கூட்டத்திற்கு திரு. N.ரங்காச்சாரி, தலைவர், ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் அவர்களை தலைவராக மாண்பும உயர்நீதிமன்றம் நியமித்த செய்துள்ளது. அவர் இல்லாத பட்சத்தில் திரு. T.சிவராமன், துணைதலைவர் ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் அல்லது திரு. S.வெங்கடாசலம், திர்வாக இயக்குநர், ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் அவர்கள் கூட்டத்திற்கு தலைவராக இருப்பார்.

மேற்குறிப்பிட்ட திட்டத்திற்கு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அங்கீகரிக்கப்பட்டால் பின்னர் மாண்பும உயர்நீதிமன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு உட்படுத்தப்படும். சென்னையில் 6, மே 2016 தேதியிடப்பட்டது.

ஒப்பம்
திரு. N. ரங்காச்சாரி
கூட்டத்திற்கு நீதிமன்றத்தால் நியமிக்கப்பட்ட தலைவர்